plataforma de elevação JLG

modelo E600JP

Unidade 02 13.403,03 26.806,06

R$ 26.806,06

1.2. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de
luxo, conforme Decreto nº 10.818, de 2021.
1.3. O custo estimado total da contratação é de R$ 26.806.06 (vinte seis
mil, oitocentos e seis reais e seis centavos), conforme custos unitários informados
na tabela acima.

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA
CONTRATAÇÃO

2.1. A Coordenação de Rastreio, Controle e Recepção de satélites é
responsável pelas antenas instaladas nas unidades do INPE em Cachoeira